
 ПРИКАЗ № 181 - г 

По ГБООУ «Санаторной 

школе – интернату № 3 

г.о. Жигулёвск» 

от 01.09.2021 г.                                                                               

 

«О назначении ответственного работника за организацию  

информационной образовательной среды в  

ГБООУ «Санаторной школе – интернате № 3 г.о. Жигулёвск» 
 

В целях внедрения Федерального проекта «Цифровая образовательная среда» 

(ЦОС) в рамках национального проекта «Образование» государственной 

программы «Развитие образования» 
  

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2021 г. ответственным работником за организацию 

информационной образовательной среды заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ярукову Любовь Викторовну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

        Директор ГБООУ «Санаторной  

        школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                             
 

 

 

 

 
 


		2022-05-11T10:44:22+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.




